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شرط مهم AFC برای استقلال و پرسپولیس؛ این تهدید را جدی بگیرید!

 سه شنبه ۸ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۳:۲۴ شناسه خبـر : ۱۳۷۲۷۰

کنفدراسیون فوتبال آسیا خطاب به فدراسیون فوتبال اعلام کرده است؛ اگر این فصل مشکل مالکیت تیم های 
 استقلال و پرسپولیس حل نشود، به آنها اجازه حضور در لیگ نخبان آسیا را نخواهد داد.

فصل گذشته تیم استقلال به دلیل عدم پرداخت بدهی استراماچونی تا ۱۱ فروردین شانس حضور در لیگ قهرمانان آسیا را

از دست داد و از آنجایی که استقلال از این تورنمنت حذف شده بود، کنفدراسیون فوتبال آسیا به تیم پرسپولیس اجازه

حضور در بازی ها را داد. اگر استقلال به دلیل بدهی به استراماچونی از جدول بازی های لیگ قهرمانان آسیا کنار

گذاشته نمی شد، پرسپولیس به دلیل مالکیت مشترک با استقلال هم اجازه ی حضور در بازی ها را پیدا نمی کرد.
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رضا درویش مدیر عامل باشگاه پرسپولیس با صراحت به این موضوع اشاره کرد و با اشاره به نشست با زارعی - رئیس

کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون فوتبال - گفت: «جلسه خیلی خوبی بود و همه موارد را گوشزد کردند. چنان خطر

بیخ گوشمان است که از چشم به ما نزدیکتر است. به همین جهت تلنگر را اعلام کردند. اوضاع خیلی بغرنج است و بحث

مالکیت را باید مشخص کرد. یک مسائلی در اختیار من و هیئت و مدیره و باشگاه نیست و شاید در اختیار وزارت ورزش

هم نباشد. باید دولت تصمیم بگیرد و تکلیف مالکیت را مشخص کند. میدانم عزمی هست اما نمیدانم تا چه حد

عملیاتی شود.»

تجربه نشان داده دولت در خیلی از موارد الزامات کنفدراسیون فوتبال آسیا را جدی نگرفته  و تصور می کند این

کنفدراسیون فوتبال تهدید خود را در مورد تیم های استقلال و پرسپولیس عملی نخواهد کرد! این در حالی است که دست

کم در سال های اخیر ثابت شده این  تصور اشتباه است و این بار کنار گذاشتن همزمان تیم های استقلال و پرسپولیس از

لیگ نخبگان آسیا لطمات فنی و روحی و روانی شدیدی را به فوتبال ایران وارد می کند و در یک کلام باید این تهدید را

جدی گرفت.

سال های سال است که دولت تلاش می کند، این دو باشگاه را به بخش خصوصی واگذار کند اما تاکنون موفق نشده

است. به نظر می رسد برخی کارها در فوتبال ایران از پرتاب موفق ماهواره به فضا هم سخت تر است!
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